
 

Ref.č.dokumentu:  ČMPDR-0007/SOČR-001 

Na vědomí státním orgánům ČR 
 
Datum:   8. 12. 2022 
 
Určeno:  Finanční správa ČR 
   Ministerstvo financí ČR 
   Ministerstvo vnitra 
   Ministerstvo zahraničních věcí 
   Ministerstvo spravedlnosti 
   Česká národní banka 

 

 

 

 

Věc:  Na vědomí / Státním orgánům České republiky 

Tímto Vám vyjadřujeme naši úctu a informujeme Vás, že Česko-Moravské podílové družstvo Rozkvět, které 
bylo založeno dne 14. 10. 2022, je 

 
Suverénním subjektem mezinárodního práva. 

 
Máme tu čest vás informovat o následujících skutečnostech: 
 
Česko-Moravské podílové družstvo Rozkvět (14.10.2022) je, na základě mezinárodního práva o podílových, 
spotřebitelských, družstevních společnostech a sdruženích, subjektem mezinárodního práva. Česko-Moravské 
podílové družstvo Rozkvět (14.10.2022), má status Svrchované Suverénní Exteritoriální a Exkontinentální 
společnosti. Česko-Moravské podílové družstvo Rozkvět dne 18.10.2022 vstoupilo do The International 
Сonsumer Сooperative "Light Great Russia" a stalo se tak  klientem - partnerem vlastníka všech světových aktiv 
a hlavního regulátora Světového finančního systému International Treasury Monetary One (Mezinárodní 

měnové pokladnice M1). 
 
Na základě norem Mezinárodního práva a zákonů členských zemí OSN, má Česko-Moravské podílové družstvo 
Rozkvět právo vykonávat svoji činnost v kterékoliv zemi světa a žádná země světa nemá právo odmítnout 
registraci Česko-Moravského podílového družstva Rozkvět. 
 
Na základě norem Mezinárodního práva, konkrétně Mezinárodního zákona o Podílových, Spotřebitelských, 
Družstevních Společnostech a Sdruženích, na základě Práva Svrchovanosti (Suveréna), Mezinárodní                
Česko-Moravské podílové družstvo Rozkvět nepodléhá zdanění ve všech zemích světa. 
 

Česko-Moravské podílové družstvo Rozkvět má, jako Svrchovaná Suverénní Exteritoriální a Exkontinentální 
Společnost, právo na dobrovolné dárcovství, investování a jakékoliv financování jakéhokoliv subjektu práva na 

světě, opírajíce se o Mezinárodní právní normy a PRÁVO SVRCHOVANOSTI (SUVERÉNA). 
 
 
 

Česko – Moravské podílové družstvo Rozkvět, Mendlova 127, 742 45 Fulnek, IČ: 17640326 

str. 1  

 

Česko-Moravské 
podílové družstvo 

Rozkvět Dodáno do schránek: 8 - 12 - 2022



 

Česko-Moravské podílové družstvo Rozkvět, Vás důstojně informuje, že na základě rozhodnutí (datum 

doručení ÚČETNÍ ZÁVĚRKY - dne: 09.11.2022), jakož i na základě registrace Česko-Moravského podílového 
družstva Rozkvět v korporaci Česká republika, byly vyčleněny k umístění v korporaci Česká republika zlatá 
finanční aktiva (Světová měna XAU) ve výši 108. 000 000 000,00 EUR (slovy jedno sto osm miliard eur) na účet 
Nejvyšší rady a tyto jsou umístěny v rozvaze korporace Česká republika. 
 
Tímto Vám dáváme na vědomí, že bilanční finanční zůstatek Česko-Moravského podílového družstva Rozkvět, 
který je umístěn v České republice, je bilančním finančním zůstatkem Svrchované Suverénní společnosti. 
 
Na základě Mezinárodní finanční legislativy Česká republika NEMÁ PRÁVO samostatně používat výše uvedený 
bilanční zůstatek bez oficiálního písemného souhlasu anebo pokynů Česko-Moravského podílového družstva 
Rozkvět. 

 
Při této příležitosti Vám znovu vyjadřujeme Naši úctu a uvědomujeme Vás o našem příznivém postoji a naladění 
k tvůrčí spolupráci, zaměřené na sociálně-ekonomický rozvoj státu/země - Česká republika. 
 
 
 
S ohledem na výše sdělené, s úctou a nejsvětlejšími úmysly, vedení družstva 
 
 
 
 

 
 
 

_________________________________ 

Hana Greplová 
Předseda představenstva ČMPDR 
 
 

 
 

_________________________________  
Jiří Skýpala 
Místopředseda představenstva ČMPDR 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Česko – Moravské podílové družstvo Rozkvět, Mendlova 127, 742 45 Fulnek, IČ: 17640326 

str. 2  




